АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2016         село Владимиро-Александровское                             № 846

Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг

(работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным

автономным учреждением «Редакция газеты «Золотая

Долина» Партизанского муниципального района

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Общими требованиями к формированию, ведению и утверждению

ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ,

оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов

Российской Федерации (муниципальными учреждениями), утвержденными

постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля

2014 года № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых)

перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании,

ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг

и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными

учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению

и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных)

услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными

учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными

учреждениями)», Порядком формирования, ведения и утверждения

ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых

(выполняемых) муниципальными учреждениями Партизанского

муниципального района, утвержденным постановлением администрации

Партизанского муниципального района от 15 мая 2015 года № 361,

руководствуясь Уставом Партизанского муниципального района,

администрация Партизанского муниципального района

consultantplus://offline/ref=1673E50C40D40B06774DC2A68F8744C7D7054EFE1C435D6CF86F94BEDE3E7C83FFC877E2A650FAv8X
consultantplus://offline/ref=1673E50C40D40B06774DC2A68F8744C7D70444F61A435D6CF86F94BEDE3E7C83FFC877E0A359AD30FCv7X

2

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый ведомственный перечень муниципальных

услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным автономным

учреждением «Редакция газеты «Золотая Долина» Партизанского

муниципального района.

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района

(Иванькова) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Партизанского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в тематической рубрике

«Муниципальные правовые акты».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.

И.о. главы Партизанского

муниципального района                Л.В.Хамхоев

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Партизанского муниципального района

от 21.12.2016 № 846

ВЕДОМСТВЕННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным автономным учреждением

«Редакция газеты «Золотая Долина» Партизанского муниципального района

№

п/п

Наименование

муниципальной услуги

(работы)

Главный

распорядите

ль

бюджетных

средств

Код

главного

распоряди

теля

средств

местного

бюджета

Наименование

муниципального

учреждения

Содержание

(объем)

муниципально

й услуги (в

натуральных

показателях)

Условия

(формы)

оказания

муниципальн

ой услуги или

выполнения

работы

Вид

деятельнос

ти

муниципал

ьного

учреждени

я

Категории

потребител

ей

муниципал

ьной

услуги или

работы

Показатели

характеризующи

е качество и

объем

муниципальной

услуги

Способ

установле

ния цены

муниципа

льной

услуги

(работы)

Нормативно-правовые

акты,

регламентирующие

предоставление

муниципальной услуги

(работы)

1. Осуществление

издательской

деятельности

Администра

ция

Партизанск

ого

муниципаль

ного района

Приморског

о края

556 Муниципальное

автономное

учреждение

«Редакция

газеты «Золотая

Долина»

Партизанского

муниципального

района (далее –

МАУ «Редакция

газеты «Золотая

Долина» ПМР)

1.Среднегодов

ое количество

газетных

полос с

материалами,

соответствую

щими

муниципально

му заданию.

2.Среднегодов

ой тираж.

3.Периодично

сть издания.

Печатная

издательская

продукция

22.12

Органы

местного

самоуправл

ения,

физические

и

юридическ

ие лица

1.Полиграфичес

кое исполнение.

2.Доступность

информации.

3.Достоверность

информации.

4.Своевременно

сть выхода

газеты.

5.Соблюдение

сроков

публикации

муниципальных

правовых актов.

Норматив

ный

Федеральный закон от

09.02.2009 № 8-ФЗ  «Об

обеспечении доступа к

информации о

деятельности

государственных

органов и органов

местного

самоуправления», Закон

Российской Федерации

от 27.12.1991 «О

средствах массовой

информации»,

Федеральный закон от

06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах

организации местного

самоуправления в

Российской Федерации»

______________